Q uodlibetū xii. i. q.
Quesitum est de rebus
que sunt supra homi;
nē. et de rebus huma;
nis. Circa pñm qñtū ē
de deo qñtū ad suū eē.
qñtuz ad sua potentia. et qñtuz ad
eius pñdestinationem. Circa pris;
mum quesitum est. Utrum ī deo
sit tantū vnum esse scilicet essentias